
1 

 

Usnesení č. 34/ 2015 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 7. 9. 2015 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Ivo Kurhajec, Jiří Medek  

Omluven: Mgr. Pavel Kotrba 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Dodatek ke smlouvě – ZŠ a MŠ Klecany 

3. Ukončení nájemní smlouvy 

4. Návrh na využití služeb společnosti E-CENTRE 

5. Věcné břemeno služebnosti inženýrských sítí 

6. Koordinace BOZP – zateplení městského úřadu a požární zbrojnice 

7. Rekonstrukce vytápění zdravotního střediska 

8. Přijetí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

9. Žádost na vynětí pozemku z lesního půdního fondu 

10. Setkání pravého a levého břehu 

11. Termín zasedání zastupitelstva 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Schválila dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 18. 10 2011 mezi 

městem Klecany a Základní školou a mateřskou školou Klecany. 

Hlasování: 4 – 0 – 0 

3. Č. j. 3817/15 Schválila ukončení nájemní smlouvy se společností FM AGRO s. r. o., 

IČO 03137970, sídlem Polední 159, Zdiby – Brnky dohodou. Jedná se o ukončení 

nájmu garáže v Dolních Kasárnách. 

Hlasování: 4 – 0 – 0  

4. Č. j. 3811/15 Projednala návrh zastupitelky p. Tomášové na využití služeb 

společnosti E – CENTRE, která se zabývá elektronickými aukcemi energií. Vedení 

města je již v jednání se společností A – TENDER, která se nabízí podobné služby. 

Rada města pověřuje místostarostu zpracováním porovnání nabídek 

zprostředkovatelů elektronických aukcí energií a předložení výsledku k posouzení 

radě. 

Hlasování: 4 – 0 – 0  

5. Bere na vědomí: 

a) žádost Ing. arch. Tomáše Gavendy, bytem Průkopnická 2104/15, Zábřeh, 70030 

Ostrava, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o věcném břemeni služebnosti 

inženýrské sítě pro vodovodní přípojku na pozemcích č. parc. 343/9, 345/3, 345/1  

k. ú. Klecany. 



2 

 

b) projektovou dokumentaci vypracovanou Ing. arch. Romanem Prachařem, ČKA 

3583, Švestková 2827/5, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 72753099 v roce 2015 

Schvaluje: 

Znění a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o věcném břemeni služebnosti 

inženýrské sítě pro vodovodní přípojku Ing. arch. Tomáše Gavendy na pozemcích 

č. parc. 343/9, 345/3, 345/1 v k. ú. Klecany 

Ukládá: technikovi správy majetku připravit smlouvu o smlouvě budoucí o věcném 

břemeni služebnosti inženýrské sítě pro vodovodní přípojku Ing. arch. Tomáše 

Gavendy k podpisu. Termín. 28. 9. 2015. 

Hlasování: 4 – 0 – 0  

 

6. Bere na vědomí: 

a) informaci místostarosty o potřebě zajištění koordinátora BOZP pro stavbu 

Snížení energetické náročnosti Hasičské zbrojnice v Klecanech 

b) nabídku Jana Suchomela místem podnikání Klecany 364 na zajištění 

koordinátora BOZP pro stavbu Snížení energetické náročnosti Hasičské zbrojnice v 

Klecanech za cenu 6 560,- Kč bez DPH za vyhotovení plánu BOZP a 6 115,- Kč 

bez DPH za měsíc výkonu koordinátora BOZP. 

Souhlasí: 

a) s objednáním prací koordinátora BOZP na stavbu Snížení energetické náročnosti 

Hasičské zbrojnice v Klecanech u Jana Suchomela místem podnikání Klecany 364 

za cenu 6 560,- Kč bez DPH za vyhotovení plánu BOZP a 6 115,- Kč bez DPH za 

měsíc výkonu koordinátora BOZP 

Ukládá: technikovi správy majetku vystavit objednávku prací koordinátora BOZP na 

stavbu Snížení energetické náročnosti Hasičské zbrojnice v Klecanech. 

Hlasování: 4 – 0 – 0  

7. Bere na vědomí:                                                                                                                    

a) informaci o potřebě provedení rekonstrukce vytápění zdravotního střediska 

v Klecanech                                                                                                                                 

b) návrh zadávací dokumentace VZ Rekonstrukce vytápění zdravotního střediska – 

Město Klecany .                                                                                                            

Souhlasí:                                                                                                                                           

a) s vyhlášením výběrového řízení VZ Rekonstrukce vytápění zdravotního střediska 

– Město Klecany                                                                                                                        

b) se zněním zadávací dokumentace VZ Rekonstrukce vytápění zdravotního 

střediska – Město Klecany                                                                                                  

Ukládá technikovi správy majetku zajistit vyhlášení VZ Rekonstrukce vytápění 

zdravotního střediska – Město Klecany.  

Hlasování: 4  – 0 – 0  

8. Bere na vědomí návrh smlouvy č. 14209503 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí ve výši 

121 941,00 Kč, která představuje 5 % z celkových způsobilých výdajů, které činí 

2 438 829,44 Kč 

Doporučuje Zastupitelstvu města Klecany  



3 

 

a) schválit přijetí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 

Operačního programu Životní prostředí ve výši 121 941,00 Kč, která představuje  

5 % z celkových způsobilých výdajů, které činí 2 438 829,44 Kč 

b) schválit znění a podpis smlouvy č. 14209503 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

Ukládá starostovi předložit smlouvu č. 14209503 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí 

Zastupitelstvu města Klecany k projednání. Termín: nejbližší zasedání 

Zastupitelstva města Klecany. 

Hlasování: 4 – 0 – 0 

9. Schválila objednávku na zpracování žádosti o vynětí pozemku z lesního půdního 

fondu (dětské hřiště Na Vinici) u společnosti LesProjekt východní Čechy, s. r. o., 

Gočárova 504, Hradec Králové 2, IČO: 25251431 za  4 200,- Kč bez DPH. 

Hlasování: 4 – 0 – 0  

10. Schválila čas ukončení Slavností pravého a levého břehu dne 12. 9. 2015 v 24:00. 

      Hlasování: 4 – 0 – 0  

11. Schválila termín zasedání Zastupitelstva města – 1. 10. 2015. 

Hlasování: 4 – 0 – 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Bc. Daniel Dvořák                                                                                   Ivo Kurhajec 
            místostarosta                              starosta  
 


